De diuinis iſtitutiōib⁹ aduersus gētes li. 7 Ad pbū ep̄ſtolaz li. 4

De ira dei pulcherrimū opus li. 1 Ad Aſlepiadez. li. 2.

De opificio dei et formatiōe hoīs. li. 1 De perſecutiōe. li. 1.

Ad P̄metriū auditore ep̄laꝝ li. 2 Hippoſiū dū eēt adoleſcēs li. 1

Hodopericū et de Aphrica vīq; Nicomediaz exametris vīſibus. Alius itē liber qui
grāmaticus inscribit⁹. Hicē quoq; expositio i Thebaide Statī ſapini inscribit⁹.
Hicē ſtili diuersitas facit ambiguum:

Eusebius quoq; Cesariēsis ep̄s q̄ ob Pamphilij martyris amicitiam Pamphilis co-
gnomentum accepit: eo q̄ cum eodem Pamphilio diuine bibliotheca inuestigator
diligentissimus fuerit per hec tempora: tum multaz rerum peritia: tū ingento mi-
rabili preſtantissimus habitus ē. Qui cū Arriana beresi aliquandiu laborasset: ad
Nicenā Synodū postmodū accedēs: sanctoz patrū ſentientiam ſecutus ē: ac dein
ceps vīsq; ad mortē ſanctissime cū orthodoxa fide vixit. Gobrē ſerf apud Grecos
eum ex Synodi precepto Symbolū maius edidisse: cuius inuentiōni patres Sy-
nodī nihil addiderūt: aut detraxerūt. Postea et quattuordecim libros enāgelice p̄-
paratiōis: et i Porphyrium philosophū acerrimū christianoꝝ hōſtē libroſ nonem
ecclastice historie ſcripsit. Edidit quoq; de vita Pamphilij. li. 3. In Iſaiam p̄tra
Porphyriū li. 25. De tpiibus chronicā li. 1. Apologias item ſex p̄ Origene
compoſuit. Item cōmentarios eruditissimos in centū quinquaginta psalmos. De
mū etiam cum multas sanctoz patrum et martyruꝝ cognouisset vitas libroſ. xx.
de sanctis martyribus christiꝝ p̄fessoribus ac virginibus ſcriptitauit. Hec iō oia
et q̄maxime preparationem euangelicam ſcripſiſſe ferunt. q̄ cum aptid gentes in-
ter philosphos precipius et nobilissimus haberetur. et paternam deorum religio-
nem ob catholice veritatis amorem contempſiſſet partim ad r̄ndendū acciſantib⁹
ſuū p̄pōſiū: partim ut christianoꝝ religione ſirmaret. Fuit hic Conſtantino pri-
cipi multa benivolentia p̄iunctus.

Galerius 35. romanox iperatoꝝ anno. 3. ducentesime septuagesime Olympi-
adiā imperare cepit: et iperauit annis. 2. Nā Diocletiano et Maximiano
ab imperio ſe abdicantib⁹ Galerius hic et Conſtantius comes qui Ce-
ſares primo ſimul ut diximus) fuere: et post pariter Auguſti imperium inter ſe
ſtatiſ pertinere. Cumq; Conſtantius Galliam Hispaniamq; perhumane admi-
nistraret: Conſtantinum preter alios ſex ex Helena in Britanniā ſucepit fi-
lium. Abi et anno principatus ſui tredecimo Eborati⁹ diem obiit: et ob ſingu-

Galerius
larem eius mansuetudinem et clementiam summo omnium sensu in deos relatus est.
Fuit hic constantinus Claudi secundi ex filia nepos: quem ut Diocletianus una cum
Galerio affinitate priuigeret priuigna Maximiani Theodoram nomine ei uxori dedit
lex quod sex filios suscepit: quā tamen postea repudiavit: et Helenā Anglorum regis captam
prior concubinā postea repudiata Theodora uxore duxit. Ut vero Galerius cum Illyri-
cū: Asia: totuq; ferme orientē obtinuerat: ac mortuo Costatō solus imperiū admini-
straret: mox duos Cesares legit: Maximianū et quod cu Diocletiano imperiū deposue-
rat: eumq; orienti p̄fecit: et Heney cui italiā p̄mendauit. Illyricū vero i. Sclauoniaz
ipse retinuit. Sed enestigio cu in valitudinē incidisset impatiens valitudinis: manuq;
sibi p̄scivit: ac mortuus est.